
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
13 5 2 15 8 6

25

╳

16
2
17

7
25

8 13 14 Auszeit

8:8

Ende
13:39 B  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte
60 58 7 6 61 1

133 8 81
13:22 8:13 13:21

0
12

1
13

2 8 10 11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:42 B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte
1 60 58 7 8 61

256
21:16

╳

19
2
21

3
22

7
23

12
25

17 Auszeit

23:21

Ende
14:02 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
5 2 15 8 6 13

21

4
15

5
16

6
18

7
21

8 12 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05 B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte
1 60 58 7 6 61

3

╳ 3 Auszeit

0:5

Ende
14:15 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
5 2 15 8 6 13

15

5 12 15 Auszeit

Wechsel
3:8 B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte
1 60 58 7 6 61

481
4:12

╳  4 Auszeit

3:11

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

A  RC Sorpesee vs. Soester TV Mixed B
Spiel 42 25.03.2023 13:25 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 6/14
2 Hofmann, Collin X
5 Klawuun, Julian X
6 Köster, Jan X
8 Buss, David X

13 Morina, Leon X
15 Schuller, Steven X
A  Libero
A  Offizielle
T Schluh, Justin

C

B  Soester TV … 9/14
1 Bytomski, Sam X
3 Tilke, Emily X
6 Schottmüller, Miria X
7 Wortmann, Paula X
8 Sielermann, Liara X

58 Grund, Sonja X
60 Berge, Angelina X
61 Bäcker, Jana X
81 Berghoff, Kati X
B  Libero
B  Offizielle
T Berghoff, Nina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee Soester TV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 13 0 3 0
1 0 0 21 2 20 25 1 1 1
0 0 1 15 3 10 4 0 1 2
2 0 2 61 44 42 1 5 3
Start: 13:25 Ende: 14:15 Dauer: 0:50

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kautz, Lilian 1 Nowak, Götz
2 Atrott, Tom 2 Schlie, Mona

Schreiber 3
Schr. Apel, Felix 4

Assist. Emilski, Nikita

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


