

Bezirksliga 8 mu16

gemischt

A RC Sorpesee vs. Soester TV Mixed B Spiel 42

25.03.2023 13:25 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



				Start 13:25 A RC Sorpesee			R	En 13:		B Soester TV				s			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
			<u> </u>	13	5	2	15	8	6		60	58	7	6	61	1	
un II	Auswechsel-	Spielernr.								25	3			8	81		13
ıfste		0:1:	Z								13:22			8:13	13:21		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2_		8	13	14	Auszeit	0	1	2	8	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	17	25)				8:8	12	13					

S		art :42	B Soester TV			R Ende 14:02			A	A RC Sorpesee				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	60	58	7	8	61		5	2	15	8	6	13	
					6		25							21
Z					21:16									
2	X	2	3	7	12(5)	17	Auszeit		5	6	· <u> </u>	8	12	Auszeit
_	19	21	22	23	<u>دی</u>		23:21	15	16	18	21)			7:10

				S	St 14	art :05	В	Soes	ter TV		R		de :15	A) RC S	orpes	ee	S		hsel :8	В) Soes	ter TV		R
	А	ufschl	lagfolge	Λ		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		stellung	_	1	60	58	7	6	61		5	2	15	8	6	13		1	60	58	7	6	61	
lluli	Auswechsel- spieler	Spielernr.									3							15		81					4
ıfste		sel- ler Spielstand	chsel- ieler Spielstand Z	Z																4:12					
Ą																									
	•	1.	5.	2	X	3					Auszeit	5	12	15)				Auszeit	X		4				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							0:5														3:11

A	RC Sorpesee	6/14	\mathbb{B}	Soester TV	9/14
2	Hofmann, Collin	Х	1	Bytomski, Sam	Х
5	© Klawuun, Julian	Х	3	Tilke, Emily	Х
6	Köster, Jan	Х	6	Schottmüller, Miria	Х
8	Buss, David	Х	7	Wortmann, Paula	Х
13	Morina, Leon	Х	8	Sielermann, Liara	Х
15	Schuller, Steven	Х	58	©Grund, Sonja	Х
A) Libero		60	Berge, Angelina	Х
$\overline{\wedge}$) Offizielle		61	Bäcker, Jana	Х
<u>~</u>	Schluh, Justin		81	Berghoff, Kati	Х
	Johnan, Justin		¹ B	Libero	
			B	Offizielle	

T Berghoff, Nina

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
4	

(Ð	₹С	Sorp	esee	Soester TV B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	14	13	0	3	0		
1	0	0	21	2	20	25	1	1	1		
0	0	1	15	3	10	4	0	1	2		
2	0	2	61		44	42	1	5	3		
St	Start: 13:25 Ende: 14:15 Dauer: 0:50										
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kautz, Lilian		1	Nowak, Götz		
2	Atrott, Tom		2	Schlie, Mona		
	Schreiber	3				
Schr.	Apel, Felix		4			
Assist.	Emilski, Nikita					

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de